
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2721451

Prodej samostatného RD, 115 m2, Městec Králové (okres Nymburk)

Prodej rodinného domu, Městec Králové, ul.
Dvořákova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872057 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Městec Králové (okres Nymburk), Dvořákova

Prodej rodinného domu, Městec Králové, ul. Dvořákova

Prodej rodinného domu v klidné části obce Městec Králové, který
nabízí potenciál kreativní přestavby nebo renovace. 6 místností
rozložených přes dvě nadzemní podlaží, každé o výměře cca 90 m?
k tomu prostorná terasa a sklep pod celým domem poskytnou jistě
velkorysé rodinné bydlení. Dům je postaven z cihly, což zajišťuje
dlouhodobou stabilitu a možnost individuálních úprav. Pozemek má
plochu 452 m?, umožňuje tak tvořit příjemné venkovní prostředí pro
relaxaci či jiné aktivity s minimálními nároky na údržbu. Vzhledem ke
stavu nemovitosti před rekonstrukcí je skvělou příležitostí pro ty, kdo
hledají nemovitost k přizpůsobení vlastním představám a čeká na
nového majitele, který ocení její polohu v samostatné a přitom
dostupné lokalitě. Nechte se inspirovat a vdechněte tomuto místu
nový život.

CENA: (za nemovitost) 5 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 452

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Doprava vlak
autobus

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2721451

Prodej samostatného RD, 115 m2, Městec Králové (okres Nymburk)

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 115

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Hájková Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


